
Scénické ozvěny, v
podání různorodých
výtvarníků, uvidíte v
Turnově

10. 03. 2016 11:42

Muzeum Českého ráje v Turnově představí novou výstavu nazvanou Scénické ozvěny.
Vernisáž společné výstavy jednadvaceti výtvarníků, jejichž práce je motivována dramatem,
může veřejnost navštívit v sobotu 12. března od 16.00 hodin.

Společná výstava výtvarníků, jejichž práce je motivována dramatem, vydává svědectví o tom,
jakým způsobem se může vyvíjet současná výtvarná scéna. V expozici uvidí diváci práce autorů
zvučných jmen, reprezentující několik generací: Jan Jüngling Ak.mal., Ondřej Lipenský Mg.A.
ing.arch., Zdeněk Manina Ak. soch., Věra Faberová Mg.A., Brigita Krumphanzlová Ak.mal., Jan
Hlavatý Mg.A., Vojtěch Malaník Ak. soch., Milica Gedeonová Mg.A., Dana Kostková, Martin
Taller, Lucie Loosová Mg.A., Adéla Brabcová Mg.A, Radka Hejlová Mg.A. ing.arch., Jarmila
Křížková Mg.A., Květuše Kovářová, Petr Našic Mg.A, Eva Milichovská Mg.A., Petr Jedinák, Filip
Minařík BHSPT, Jana Železná-Slezáková Mg.A. ing.arch., Petr Bouška Mg.A. ing.arch.

Expozice Scénické ozvěny získala svůj název proto, že na ní vystavují ti, jimž je scénografický
přístup blízký. Vernisáž doplní performance. Práce autorů mohou návštěvníci vidět
v turnovském muzeu až do 8. května 2016.


